
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  1107          DEL  21/09/2015 

OGGETTO:  assistenza primaria incarico provvisorio ambito La Maddalena

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE DISTRETTO SANITARIO OLBIA-LA MADDALENA

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 21/09/2015 Al 06/10/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Responsabile del Distretto

Vista la delibera n° 228  del 19.02.2015 con la quale veniva conferito un 
incarico  provvisorio  al  dr.   Gianfranco  Porru,    per  il  servizio  di 
Assistenza primaria nell’ambito territoriale n° 2 La Maddalena  per il 
periodo dal 16.02.2015 al  al 15.08.2015;

 
In Attesa che  venga  pubblicata  la  sede  carente  dall’Assessorato  Regionale 

Igiene e Sanità già richiesta con delibera n°890  del 08/04/2013 ;

Visto che  il  dr.  Gianfranco  Porru  contattato  non  è  più  disponibile  a 
proseguire l’incarico;

Sentito il Comitato consultivo Aziendale;

Ravvisata la  necessità  di  incaricare un altro  sanitario   al  fine di  non creare 
discontinuità nell’assistenza ai pazienti; 

Visto l’avviso pubblico con il quale questa ASL ricercava medici interessati 
al conferimento di un incarico provvisorio a La Maddalena;

Viste le domande pervenute e per le quali si è provveduto a formulare una 
graduatoria che si allega agli atti;

Atteso che la  1à  classificata  Dr.ssa  Angelucci  Francesca  è  già  titolare  di 
incarico provvisorio presso questa ASL, si è provveduto a contattare la 
2° in graduatoria  dr.ssa Caterina Pischedda la quale ha rinunciato 
formalmente all’incarico di cui sopra;

Contattata la  dr.ssa  Giovanna Finà 3° nella graduatoria  la stessa ha  accettato 
l’incarico;

Visti 
il  D.lvo  30  dicembre  1992  n°502  e  successive  modificazioni  ed 
integrazioni;

Vista la L. R. 28 Luglio 2006 n°10; 

Vista la  L.R.  24  marzo  1997,  n.10  e  successive  modificazioni  ed 
integrazioni;

Visto l’Accordo Collettivo Nazionale per la pediatria siglato il 27.05.2009;

Il Commissario Straordinario

DELIBERA



- Di  conferire,  per  le  ragioni  indicate  in  premessa  un  incarico  provvisorio   alla 
Dott.ssa Giovanna Finà  per il  servizio di Assistenza Primaria scelta nell’ambito 
territoriale n. 2  La Maddalena con decorrenza  dal 17.08.2015    al 17.02.2016;

- di  dare atto che l’incarico cesserà alla  scadenza  o nel  momento in cui  viene 
individuato il  medico avente diritto;

-  che l’attività è regolata per la parte normativa ed economica dall’A.C.N.  siglato il 
27.05.2009 e dall’Accordo Integrativo Regionale in vigore.

                                                                 IL  Commissario Straordinario
Dr. Paolo Tecleme

                                              
 Distretto
D. Amm  M. Mulas
Resp. Proc. M. DeRosas


